
JNA/zo 
Smlouva o spolupráci 

při poskytování a úhradě hrazených zdravotních služeb 
číslo 1/2020 

uzavřená v souladu s ustanovením & l746 odst 2 zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a zákonem č.48/ 1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Dodavatel 
Poskytovatelem pracovně lékařských služeb: 
Krajská zdravotni, a.s. 
Se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO 25488627 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550 

Zastoupené:  generálním ředitelem společnosti na základě pověření uděleného 

představenstvem společnosti ze dne 17. 12. 2015 
(dále jako „poskytovatel“ nebo „KZ“) 
(dále jen „Dodavatel„) 

A 

objednavatel 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
Se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, _ 

Za kterou činí právní úkony na základě pověření ze dne 1. 9. 2019, č.j.: VS-10280-13/CJ- 

2019-800020-SP, vrchní rada, ředitel věznice Bělušice, 

Adresa pro doručování: Vězeňská služba České republiky 
Věznice Bělušice, Bělušice 66 
435 26 Bečov u Mostu IČ: 00212423 

DIČ: 0200212423 
Kontakty: telefon: 

telefax: 
e-mail: 

(dále jen „Objednatel„) 

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto 

smlouvu o spolupráci 

Článek 1. 
Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele provádět pro zaměstnance klientů Objednatele 

(dále jen „Zaměstnanci“) vyšetření dle požadavků Objednavatele v odborných ambulancích 

Dodavatele. Za klienty Objednatele se ve smyslu této smlouvy považují fyzické a právnické 

osoby, které mají s Objednatelem uzavřenou smlouvu o poskytování pracovně lékařských 

služeb. 



Článek 11. 
Organizační zabezpečení 

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran se mohou Zaměstnanci objednávat u Dodavatele 
sami. Každý Zaměstnanec bude pro tento účel vybaven dokladem, specifikujícím druh 
požadovaného lékařského vyšetření na lékařské vyšetření či výkon zdravotní péče a 
současně údaji, identiňkujícími Zaměstnanec. 

2. Datum a čas vyšetření bude přizpůsoben požadavkům Zaměstnanců a to po telefonické 
domluvě s Dodavatelem na jednotlivých odborných ambulancích (viz příloha č. ] )  a t o  
s předstihem minimálně dvou dnů. 

3. Dodavatel potvrdí na objednávku provedený výkon / vyšetření a tento doklad spolu 
s lékařskou zprávou o výsledku výkonu / vyšetření předá Zaměstnanci. 

Článek m. 
Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na úhradě provedených vyšetření dle aktuálně platného 
ceníku Nemocnice Most, 0.2. (viz příloha č. 2) 

2. Fakturace bude prováděna měsíčně na základě provedených vyšetření a to do 15 dnů od 
ukončení kalendářního měsíce, ve kterém byla poskytnuta fakturovaná vyšetření. 

3. Faktura musí obsahovat kromě všech náležitostí daňového dokladu též údaj: 
a )  počet a druh poskytnutých služeb 
b) cenu jednotlivé služby 
C) celkovou cenu poskytnutého plnění. 

4. K faktuře bude připojena příloha — seznam jednotlivých vyšetření (jméno klienta, rodné 
číslo, datum a typ vyšetření) 

5. Faktura bude zasílaná elektronicky na adresu Česká republika - Vězeňská služba České 
republiky se sídlem Soudní 1672 /1a 140 67 Praha 4 

6. Splatnost faktury je 14 dní od data vystavení faktury. 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti a 
uzavírá se na dobu neurčitou. 

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která běží od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Odstoupit od 
této smlouvy mohou strany ze zákonem stanovených důvodů, nebo při hrubém či 
opakovaném porušení povinností z této smlouvy některou ze smluvních stran. 



3. Smluvní strany si jsou při plnění smlouvy vědomi povinností vyplývajících ze zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a 2 Nařízení 
evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a subjektů 
údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo partneři druhé smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Přejímající smluvní strana je 
tak, vzhledem k předávaným osobním údajům, v pozici správce. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zákona o výkonu 0 trestu a zákona o 
veřejném zdravotním pojištění. 

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemně, formou 
číslovaných dodatků. 

4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá strana obdrží jeden výtisk. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 
souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

 0 -08- 2020 
 R E F U B L I R H  

služba Ceské republšky 
 Bělušice, P. 0. BOX 1 
5 26  p.  ú .  Bečov 

(1) 

KZ a.s. 
Dodavatel 

mim zamomí. a.s. 
92 Sociální péče 3316/1“ 

1.01 13 Ústí nad Labem 
. o .a 25488627 
kz; mc: cms/san? 



Příloha č. l — Seznam pracovišť a kontaktní údaje 

Výkon 

EMG vyšetření 

AUDIO vyšetření 

Pracoviště, 
budova, 
patro 
Neurologické 
vyšetření, 
budova B, 8. 
patro 
ORL 
oddělení, 
budova A, 
poliklinika, 2 
patro 

Kontaktní 
údaje 

 

Kontaktní Poznámka 
osoba( je 
li určena) 
Není 
určena 

Není 
určena 



Příloha č. 2 — Seznam a ceník pracovnělékařských služeb 

Ceník poskytovaných zdravotních služeb — Nemocnice Most, 0. 2. 

Kód Výkon Cena bez DPH 

výkonu 
1. 412 007 EMG — rychlost vedení nervem 137 Kč/ “Ledna ruka 

2. 415013 Audiometrie — léčebná nebo greventivní 400 Kč 




